

Soupis prací

Stavba:	Staré Křečany - stavba hřiště s UMT povrchem				
	Konstrukce záchytných sítí 2x30m / V - 4m				
<i>pol. č.</i>	<i>popis položky</i>	<i>m.j.</i>	<i>množ.</i>	<i>jedn. cena</i>	<i>celk. cena</i>
	<i>Celkem</i>				
1.	Dodávka Al sloupů 100x105mm V-4m	ks	14,00	4 100,00	57 400
2.	Příčník Al L - 5m	ks	12,00	2 250,00	27 000
3.	Ochranná síť PP 45x45x4mm	m2	240,00	85,00	20 400
4.	Montáž na klíč včetně dopravy	soub	1,00	70 000,00	70 000
5.	Původní ochranná síť 2x7,5m2	soub	1,00	-10 000,00	-10 000
	Celkem bez DPH			bez DPH	164 800
	DPH 21 %				34 608
	Cena celkem s DPH 21 %				199 408